አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 35

ጥቅምት 6 ቀን 2015ዓም(16-10-2022)

በዩሳምንቱ በምናቀርበው ያገር እንዴት ሰነበተች ቅንብራችን በአገራችን ውስጥ የተከሰቱትን የተለያዩ ሁኔታዎች በማንሳት ለማሳወቅና ብሎም የክስተቱ መነሻና ያስከተለውን ጉዳትም ይሁን የሰጠውን ጥቅም በሚመለከት አስተያየትና ትችት ስንሰጥበት መቆይታችንን ሁሉም የስርጭቱ ተከታታዮች እንደሚያውቁት እርግጠኞች ነን።